嘉義縣義竹鄉和順國小 112 學年度第四次臨時課發會會議紀錄

一、時間：113年 2月 15日 9：00-9:30

二、地點：校長室

三、主席：賀惠芳 校長                  四、記錄：葉雙

五、出席人員：如簽到簿    (應出席人員：14人 實際出席 11人 出席比例 78.6% 超過 2/3 )

六、主席宣布開會：

七、確認上次會議紀錄及執行情形：

八、 提案討論：

案由一：

澳洲學生王 O柆轉入本校五年級，國語文將抽離至三年級上課，因而三、五年級課表需進

行調整，提本次會議討論。

說  明：

學生王 O柆轉入本校，經由專家參與之跨國銜轉個案會議，多方評估該生語言能力與適

應問題，決議安置於五年級，國語文抽離至三年級上課，故本校五年級與三年級課表調整，

國語科重疊時段上課，以維護學生學習權益，提請討論。

決議：全數通過。(2/3以上委員出席，1/2以上委員通過)

案由二:

因 112學年度上學期教師異動，行政職務有調整，故下學期課務需調整，提請討論。

說明:

一、 本校 112學年度上學期教師異動，原先四年級導師兼任網管，減課 1節，該位導師

離職後，網管職位改由一年級導師陳 O君兼任，並聘任長期代理教師方 O伶接任四年

級導師。

二、 依據教育部頒「國民中小學教師授課節數訂定基準」，導師應授課 16節。現陳 O君

老師兼任網管，授課節數 16節，應減課 1節；方 O伶老師授課節數 15節，應多配 1

節。

三、 故原先陳 O君老師授課之二年級美術(2節)，改為方 O伶老師授課；方 O伶老師授課

之二年級健康(1節)，改為陳 O君老師授課。

決議: 全數通過。(2/3以上委員出席，1/2以上委員通過)

九、臨時動議

      無

十、散會

嘉義縣義竹鄉和順國小 112 學年度「課程發展委員會」 簽到表

     ◎開會時間：    113    年   2  月  15   日  (四)

     ◎開會地點：本校校長室

     ◎主席：賀惠芳 校長

職稱 簽到 職稱 簽到

召集人：校長  一年級代表

總幹事：教導主任  二年級代表

執行秘書：教務組長  三年級代表

行政代表：總務主任  四年級代表

行政代表:訓導組長  五年級代表

家長代表:家長會長  六年級代表

特殊教育教師代表  科任代表